Администрация городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» Николаевского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
04.03.2021                                                                                                          №   16 - ра
р.п. Многовершинный
О запрете увеличения штатной численности
         Во исполнение распоряжения Губернатора Хабаровского края от 30 декабря 2020г. № 743-р «О запрете увеличения штатной численности»

         1. Установить в 2021 году запрет на увеличение общей штатной численности муниципальных служащих и замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».
         2. Запрет не распространяется на случаи:

         передачи краевых полномочий на уровень муниципального образования в соответствии с краевыми законами.
         3. Степановой О.В., главному бухгалтеру администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» проводить организационно-штатные мероприятия в пределах фонда оплаты труда, предусмотренных на текущий финансовый год.

         4. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный» от 03.07.2019 г. № 53-ра «О мерах по оптимизации численности муниципальных служащих администрации городского поселения «Рабочий поселок Многовершинный».

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

И.о. главы администрации                                                                        О.Ю. Харченко